ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	2018

	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

поселения Приобье от 27.11.2008 № 11

«Об утверждении Генерального плана и

правил землепользования

и застройки городского поселения Приобье»

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний по проекту решения
«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.11.2008 № 11 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки городского поселения Приобье», Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Приобье                          от 27.11.2008 № 11 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования и застройки городского поселения Приобье» следующие изменения:
1.1. Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Приобье Октябрьского района Ханты-мансийского автономного округа-Югры изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Карту градостроительного зонирования муниципального образования городское поселение Приобье (масштаб 1:5000) изложить в новой редакции согласно          приложению 2 к настоящему решению.

1.3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Приобье:

1.3.1. от 19.08.2010 № 25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.11.2008 № 11 «О  внесении изменений  в генеральный план и Правила землепользования застройки муниципального образования городского поселения Приобье»  ;

1.3.2. от 12.07.2012 № 31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.11.2008 № 11 «О  внесении изменений  в генеральный план и Правила землепользования застройки муниципального образования городского поселения Приобье»;

1.3.3. от 14.11.2013 № 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.11.2008 № 11 «О  внесении изменений  в генеральный план и Правила землепользования застройки муниципального образования городского поселения Приобье»;
1.3.4. от 27.03.2018 № 13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.07.2008 № 11 «О  внесении изменений  в генеральный план и Правила землепользования застройки муниципального образования городского поселения Приобье»;

1.3.5. от 26.07.2018 № 26 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.07.2008 № 11 «О  внесении изменений  в генеральный план и Правила землепользования застройки муниципального образования городского поселения Приобье»;
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, на официальном сайте городского поселения Приобье в сети «Интернет».
3. Решение  вступает  в  силу  после  его  официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике и природопользованию.

Председатель Совета                                                           Глава городского

депутатов городского поселения Приобье                        поселения Приобье
____________ Е.И.Соломаха

_____________ Е.Ю.Ермаков
Исполнитель                                                                                                     О.В.Патрина

                                                                                                                                           СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по вопросам

строительства и ЖКХ и обеспечения безопасности                                    С.Б.Смирнов

Начальник отдела

правового обеспечения                                                                                    О.А.Иванова